2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

О внесении изменений в Обязательные постановления в морском
порту Тамань,  утвержденные приказом Министерства транспорта
Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 16
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 261-ФЗ  «О морских  портах в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации,  2007,  № 46,  ст.  5557;  2008, № 29  (ч. 1), ст. 3418, № 30    (ч. 2), ст. 3616; 2009, № 52 (ч. 1), ст. 6427; 2010, № 19, ст. 2291, № 48, ст. 6246; 2011, № 1, ст. 3, № 13, ст. 1688, № 17, ст. 2313, № 30 (ч. 1), ст. 4590, 4594; 2012, № 26,          ст. 3446; 2013, № 27, ст. 3477, № 30 (ч. 1), ст. 4058; 2014, № 45, ст. 6153) приказываю:
Внести изменения в Обязательные постановления в морском порту Тамань, утвержденные приказом Министерства транспорта Российской Федерации              от 22 января 2014 г. № 16 (зарегистрирован Минюстом России 20 марта 2014 г., регистрационный № 31670), согласно приложению к настоящему приказу.
	Министр
	М.Ю. Соколов

Иванова Наталия Александровна
(495) 626 15 37

	                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                     к приказу Минтранса России

                     от_______________ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Обязательные постановления в морском порту Тамань,             утвержденные приказом Министерства транспорта Российской Федерации              от 22 января 2014 г. № 16 (зарегистрирован Минюстом России                              20 марта 2014 г., регистрационный № 31670)
1. Пункт 82 изложить в следующей редакции:

«82. Подход и швартовка судов и иных плавсредств к судну во время проведения на нем грузовых операций с опасными грузами допускается только при прекращении всех грузовых операций с опасными грузами на судне на время швартовых операций».